Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1463

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Я люблю животных!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Колесникова Людмила Владимировна ДП-1463-67360 от 01.03.2021
6) Ягудина Светлана Юрьевна ДП-1463-67408 от 01.03.2021
7) Зорина Марина Юрьевна ДП-1463-67411 от 01.03.2021
8) Иванищева Светлана Евгеньевна ДП-1463-67459 от 01.03.2021
9) Мищевская Марина Геннадьевна ДП-1463-67461 от 01.03.2021
10) Кочеткова Лариса Александровна ДП-1463-67500 от 01.03.2021
11) Барова Светлана Юрьевна ДП-1463-67502 от 01.03.2021
12) Буренко Оксана Владимировна ДП-1463-67522 от 01.03.2021
13) Лариса Викторовна Кузнецова ДП-1463-67542 от 01.03.2021
14) Лариса Викторовна Кузнецова ДП-1463-67543 от 01.03.2021
15) Людмила Алексеевна Филиппова ДП-1463-67556 от 01.03.2021
16) Еспай Айнагүл Нығыметқызы ДП-1463-67581 от 01.03.2021
17) Елена Васильевна Саламанова ДП-1463-67599 от 01.03.2021
18) Кузнецова Лариса Викторовна ДП-1463-67623 от 01.03.2021
19) Зайцева Татьяна Юрьевна ДП-1463-67626 от 01.03.2021
20) Мельникова Галина Владимировна ДП-1463-67666 от 01.03.2021
21) Поздоровкина Татьяна Николаевна ДП-1463-67678 от 01.03.2021
22) Шашева Мария Николаевна ДП-1463-67680 от 01.03.2021
23) Ушакова Ольга Васильевна ДП-1463-67681 от 01.03.2021
24) Арнаутова Виктория Михайловна ДП-1463-67682 от 01.03.2021
25) Линтас Галина Андреевна ДП-1463-67683 от 01.03.2021
26) Кошелева Наталья Ивановна ДП-1463-67684 от 01.03.2021
27) Манукян Татьяна Сергеевна ДП-1463-67685 от 01.03.2021
28) Королёва Ольга Владимировна ДП-1463-67701 от 01.03.2021
29) Веприкова Вера Григорьевна ДП-1463-67702 от 01.03.2021
30) Эшмакова Светлана Рудольфовна ДП-1463-67852 от 01.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса "Я люблю животных!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

творческая
группа
детей
старшей
группы №1

Смирнова
Татьяна
Валентиновна

Я люблю свою лошадку 1 место ДП-1463-
64678

2 Баишева
Намыына

Хамарова
Тамара
Владимировна

Мой друг: Символ года - 2021 2 место ДП-1463-
65503

3 Гладышева
Кира

Петрашкевич
Ирина
Валерьевна

Кошачья фиеста! 1 место ДП-1463-
65797

4 Романова
Олеся

Гудкова Анна
Андреевна Бабочка красавица 3 место ДП-1463-

66260

5 Иванов
Александр

Жданова
Анастасия
Александровна

Зайка беленький 2 место ДП-1463-
66261

6 Мережкин
Максим

Жданова
Анастасия
Александровна

Веселенький котик 2 место ДП-1463-
66263

7 Тувина
Милана

Гудкова Анна
Андреевна Озорная лягушка 2 место ДП-1463-

66264

8 Санаров
Владислав

Юренкова
Ирина
Анатольевна

Умный филин 1 место ДП-1463-
66346

9 Таранова
Полина

Будник Ольга
Петровна Мои котики 1 место ДП-1463-

66680

10 Верещагина
Дарья

Сидорова
Ольга Петровна Дельфинчики 3 место ДП-1463-

66775

11 Колмаков
Семён

Коваль
Светлана
Сергеевна

Мой друг Гриша 1 место ДП-1463-
66784

12 Тонян Анна Медина Елена
Алексеевна "Пушистая семья" 1 место ДП-1463-

66813

13 Крюкова
София

Сидорова
Ольга Петровна Дельфинчик 1 место ДП-1463-

66842

14 Фурлетов
Юрий

Наталья
Владимировна
Фурлетова

Я люблю животных 1 место ДП-1463-
66857

15 Охлопкова
Снежана

Васильева
Зинаида
Владимировна

Красавица лама 3 место ДП-1463-
66862

16 Мамонтова
Евгения

Попова Полина
Витальевна Долина мишек 3 место ДП-1463-

66877

17 Суворов
Максим

Попова Полина
Витальевна Рыжий кот 3 место ДП-1463-

66878

18 Санталова
Полина

Попова Полина
Витальевна Любимый песик 2 место ДП-1463-

66880

19 СЕрдюк Юля Попова Полина
Витальевна Мишка альпинист 3 место ДП-1463-

66881

20 Васютин
Михаил

Попова Полина
Витальевна Мишка дома 3 место ДП-1463-

66883

21 Шарандина
Соня

Попова ПОлина
Витальевна Цаль-любитель животных 3 место ДП-1463-

66884

22 Мосман
Алексей

Фрицлер Алена
Викторовна Удивительный ёж 3 место ДП-1463-

66911

23 Феоктистова
Ангелина

Любина Ирина
Петровна Поделка из овощей "Семья поросят" 3 место ДП-1463-

66935

24 Кожемякина
Кристина

Воронина
Светлана
Евгеньевна

любимое животное 1 место ДП-1463-
66945

25 Цвилюк
Тамила

Cтадник
Валентина
Султангалеевна

Жираф 1 место ДП-1463-
67000

26 Марченко
Кирилл

Сидорова
Ольга Петровна Кит 3 место ДП-1463-

67107

27 Крюкова
София

Сидорова
Ольга Петровна Кит 3 место ДП-1463-

67108

28 Медведева
Виктория

Тропынина
Юлия
Владимировна

Собачка "Милка" 2 место ДП-1463-
67157

29 Смирнов
Сергей

Яковлева Анна
Васильевна Наблюдатель 2 место ДП-1463-

67171

30 Баландин
Андрей

Яковлева Анна
Васильевна Потеряшка 1 место ДП-1463-

67172

31 Рогачёв
Семён

Яковлева Анна
Васильевна Первый снег 1 место ДП-1463-

67173

32 Черкунов
Андрей

Яковлева Анна
Васильевна В снегу 2 место ДП-1463-

67174

33 Шишова
Екатерина

Яковлева Анна
Васильевна Рыжий на белом 2 место ДП-1463-

67175

34 Якунин
Дэвид

Яковлева Анна
Васильевна Взгрустнулось 1 место ДП-1463-

67176

35 Исаев
Анатолий

Попова Полина
Витальевна Рыбак 2 место ДП-1463-

67200

36 Алимова
Лилианна

Виктория
Анатольевна
Тарутина

"Зайчишка" 3 место ДП-1463-
67239

37 Ермоленко
Лев

Хмыльникова
Оксана
Ивановна

"Зайчишка" 2 место ДП-1463-
67293

38 Шульга
Вероника

Шемякова
Светлана
Сергеевна

Моя собака «Лилу» 1 место ДП-1463-
67328

39
Вербина
Ариана
Артемовна

Вербина Инга
Бронислово Животные в нашей жизни 1 место ДП-1463-

67444

40 Кирилов
Артем

Казьмина
Ольга
Николаевна

"Моё любимое животное" 2 место ДП-1463-
67553

41 Вербицкий
Кирилл

Зубарева
Светлана
Михайловна

Три медведя 1 место ДП-1463-
67573

42
Фисенко
Софья
Андреевна

Грачёва
Марина
Борисовна

Домик для тюленя 3 место ДП-1463-
67629

43 Ушаков
Александр

Федоровская
Надежда
Валентиновна

Лесная сказка 1 место ДП-1463-
67686

44 Сазанова
Настя 10 лет

Старкова Елена
Николаевна Друзья 3 место ДП-1463-

67687

45
Корсунова
Викторя 10
лет

Старкова Елена
Николаевна Сова 3 место ДП-1463-

67688

46 Саватеева
Настя 9 лет

Старкова Елена
Николаевна Жар-Птица 3 место ДП-1463-

67689

47
Гайдамакина
Татьяна 11
лет

Старкова Елена
Николаевна "Соня"- домашний любимец 1 место ДП-1463-

67690

48
Кравченко
Елизавета
11 лет

Старкова Елена
Николаевна Спать хочу! 1 место ДП-1463-

67691

49 Станченко
Алексей

Станченко
Олеся Петровна "Арта - мой друг, моя собака" 2 место ДП-1463-

67695

50 Рейх
Анастасия

Станченко
Олеся Петровна "Саванна" 3 место ДП-1463-

67696

51 Рудяева
Нина

Станченко
Олеся Петровна "Коала" 3 место ДП-1463-

67697

52 Атмашкин
Егор

Романкова Вера
Николаевна Мой любимый рыжий кот 2 место ДП-1463-

67704

53
Стрюкова
Анастасия
Евгеньевна

Хромышева
Надежда
Алексеевна

Любимица животных 1 место ДП-1463-
67723

54 Бочкарев
Кирилл

Морозова
Ольга Петровна Удивительная птица 1 место ДП-1463-

67726

55 Кочегаров
Александр

Худикова
Наталья
Алексеевна

ножки замёрзли 1 место ДП-1463-
67735

56 Егорова
Мария

Татьяна
Анатольевна
Теременцева

отдыхаю 2 место ДП-1463-
67736

57 Втулкин
Марк

Ананьевская
Наталья
Игоревна

Ой,что это? 2 место ДП-1463-
67738

58 Мошненко
Ульяна

Тимофеева
Светлана
Алексеевна

"Мой любимый Лео" 1 место ДП-1463-
67741

59 Фетисова
Нина

Актёрова
Евгения
Павловна

"Дачник" 1 место ДП-1463-
67753

60 Рыков Иван Михайлова
Анна Сергеевна "Наша Серафима" свидетельство ДП-1463-

67773

61 Глебова
Александра

Лысикова
Александра
Васильевна

Кошечка Мила 2 место ДП-1463-
67779

62 Аносова
Ангелина

Рябова Елена
Владимировна Кот Васька 3 место ДП-1463-

67783

63 Поворова
Майя

Белов Олег
Владимирович "ЛЮБИМЧИК" 2 место ДП-1463-

67821

64 Анисимова
Алиса

Шулятьева
Елена
Валентиновна

Медведь в берлоге 2 место ДП-1463-
67846

65 Уткина
Вероника

Пятак Наталия
Викторовна Мой любимый котик 2 место ДП-1463-

67872

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов